



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070 Lerdo Durango México C.P.35170

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal

E8300577-C99A-43DF-BD80-E4837F2E7447

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-12-07T10:32:18

Fecha y Hora de Certificación

2018-12-07T10:30:41

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 517218

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	3EBB43E8B23398F7	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	95111602	BD719CC4AD8D3F9E	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
3EBB43E8B23398F7	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
BD719CC4AD8D3F9E	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|E8300577-C99A-43DF-BD80-E4837F2E7447|2018-12-07T10:30:41|GSFT/v6q8tgitUw+WpaZUjYiZCQ7DRHDeaRaFOZqfqqvCsNG761YlaJPpJE9+dw4PI
cB1/Q64ccBEs5v58J3M79PzIZ80trv8GQ7WqmaURF74qVfH0q2pTkeGHYjduYmaK2pbRi8CMrsWVUeLifzsTpaOVU1PLBTm7Y+F6MJF/zmGtGnRDNUqZsSeAmD5g4dodR9
7Mig9Ysis3wuO/InsFv4kO2UPmDZBMSSpyU/pMWMMAORJCJpTVz3Ds56e4tE/oB/Fi6k5iRtoRQ88PP5pcOJ|EJ0LbJuotI4KStz6cRYuS56WTG8KCDNu4Vb0bkyTUB2/b
+OMoLjTLBDw=||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 673
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

8BFEFF43-F8F5-48D4-A0FD-AED69F447695

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-12-07T10:30:34

Fecha y Hora de Certificación

2018-12-07T10:29:00

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 517214

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	BEF88C18C1D21058	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	95111602	0349A91679194F50	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
BEF88C18C1D21058	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
0349A91679194F50	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|8BFEFF43-F8F5-48D4-A0FD-AED69F447695|2018-12-07T10:29:00|e0H8CvegnZqvOZn2L8Pwwl5KFRQCGQ/NzjfnvmUKGdxmIAKrLUhdIMMps6YqYE/XYI
zvTPA/8xWXjVFmlrEDeq1ydD+Rn3B9FSDAJBfTAvbFabEDtthFqBQz2xf0L4JT5kip/L5mwJ582kg7/Pe0uQFHR8cnFp+eoF88dEQaQx+pWLYHA7y0eJFp8gc6F/xJ
PecuhqJw19uL68KBErk97At9+nZOL3UP44BU6dXgchCb0Mlqf0XxaYEDcRMNRMuNaqbPCZc+Vr3aBTeA1kc722IGxwrm9+RNGYDC3xP7Pim6p0l8Vi5BGIQ+T9geO69Y
Vn3GIKM9qGkQ==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 673
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

B9587D12-3895-4225-AB95-7AD71CDC3747

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-12-07T10:28:49

Fecha y Hora de Certificación

2018-12-07T10:27:15

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 517207

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	9266B7C903C27425	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	8FD2FED50F9EC507	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
9266B7C903C27425	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
8FD2FED50F9EC507	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|B9587D12-3895-4225-AB95-7AD71CDC3747|2018-12-07T10:27:15|EpeHm/LzFHFSSXeUk09zwEMbWK0R7ZhdCk09XjIzH67v7OohOuc9wflQ6+Vslx1B7/
WZsRV/wWTTQwZ/nqN1/3tFsV8ibwDhNncetRYSAM5xBSGwnsX+I+OkdVUN1k8nthvKKon+snX3CWrsM9YIPB3J3za5xPfwJ9zN6P7OMmtQHr/xIDHm3DsrnKAqRHHBwP+TL
KHZ64Fkn6TX8rX7sjzU4jB/x7ma7WjL9wsfWowjgVxcUPWAI+mZArIxoM7bV12bNBuWdC32twMmXdrZKkRHqFDG3wa6VLzADQ4nNgsFMx8jPYCYXHAKfctTtrXrGSE4
!CpZ1iZQRlsw==|00001000000405295359|]

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 673
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

12C6F788-231C-4264-9321-F8734F3C3531

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-12-07T10:26:13

Fecha y Hora de Certificación

2018-12-07T10:24:38

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 517201

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	93EB5A0C1AC08F12	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	95111602	341FE4BA8A2B38EC	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
93EB5A0C1AC08F12	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
341FE4BA8A2B38EC	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|12C6F788-231C-4264-9321-F8734F3C3531|2018-12-07T10:24:38|P9irUCL7BpJlrQe4u61tNsEamvMGsSfpFbEoWHmly1CNj5ZeZw3laiTT+J4YC2Q2yc
7ED1A6amA6hGJq9M17Q4rehwy+Cxaa7/r8wcqsttsiivymKMATuSRF1Rnw8UjrNeqB90ut5dlHNFImJS3JqQLxj9VuKA09mFDFSyk5jK0teYZovg7s38lwhLhsx12TddQ
qh70RmvXmPYKqE1CbwX1QpN0dKvlcOHZUcFd8qusGTh3Vpp/3zO3J5/Z11Jf828XKbAVUpblzHgDoibIELFIUGFgC/YszZwBtgK2va7w+ixjzIOE1p+wAereproNuxkh3p
/Wbve9X7IBDPMw=|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 673
PAGADO

\$998.00

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ATENCION A USUARIO TEL: 815 1187055.
ENT. AEROPUERTO - ENT. GREN VICTORIA

FOLIO = 2-0001908269 CARRIL:02_A



NRU:93EB5A0C1AC08F12

05/12/2018 11:08:55
IMPORTE: \$ 96.55 IVA: 15.45 TOTAL: 112.00
Cobrador: 543063
CLASE: P
NRU:93EB5A0C1AC08F12

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918

ENT. LEON GUZMAN - ENT. PERRECE

FOLIO = 9-0000371877 CARRIL:08E



NRU:BD719C1A0803F9E

05/12/2018 20:32:44
IMPORTE: \$ 109.48 IVA: 17.52 TOTAL: 127.00
Cobrador: 541717
CLASE: P
NRU:BD719C1A0803F9E

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

G003 39202 a dec